

köylerimizin büyük bölümü, asfaltlanmış olan stabilize yolla Kahramanmaraş Merkez İlçemizle irtibatlıdır ve bu yolların kış şartlarında kapanma sorunu da yoktur. Bu bakımdan, bu köylerimizin Kahramanmaraş merkez ilçeye bağlanması uygun olacaktır.

Biraz önce SHP Grubu adına konuşan arkadaşımız mesafeler verdi. Gerçi mesafeler doğru; ama, ulaşım kolaylığı bakımından, Çağlıyancerit Kasabasının yer aldığı mevki bakımından, yol irtibatı çok kötüdür.

ALİ ŞAHİN (Kahramanmaraş) — Yaptır yolu.

ADİL ERDEM BAYAZIT (Devamla) — Yolu yaptırıyoruz; greyderler harıl harıl çalışıyor, yeni yolu da açtılar; fakat, hazır asfaltlanmış, stabilize yol var; bir. İkincisi, Çağlıyancerit Kasabamız gerçekten dar bir vadiye kurulmuş, çevresi de yüksek tepelerle çevrilidir.

Biraz evvel burada konuşan arkadaşımız, laik bir ülkede gerçekten böyle ayırım yapılmaması gerekirken, "bir kısım vatandaşlarımız özellikle Çağlıyancerit'e bağlanmış" gibi bir ifade kullandılar; fevkalade yanlıştır. Çağlıyancerit'in çok yakınında, 2 kilometre, 3 kilometre yakınında gene Alevî vatandaşlarımız da, Sünnî vatandaşlarımız da birbirine karışmış olarak, bir arada yaşamaktadırlar. Yani, bu ayırım gayet yersizdir. Bu kanun teklifimizde de böyle bir husus en ufak bir şekilde aklımızdan geçmemiştir. (ANAP sıralarından "Bravo" sesleri, alkışlar)

Şimdi, Pazarcık İlçemizden alıp da Çağlıyancerit'e bağlamak istediğimiz köyler, Çağlıyancerit'e gerçekten çok yakındır; bir. İkincisi, mesela 5 000-6 000 nüfuslu Düzbağ Kasabamıza ulaşmak için, Pazarcık sınırlarından Adıyaman Vilayeti sınırlarına giriyoruz, ondan sonra tekrar Düzbağ'a ulaşabiliyoruz. Halbuki, Düzbağ ile Çağlıyancerit arasında 25-30

kilometrelik bir mesafe vardır ve yolu da tamamlanmak üzeredir. Çok kısa bir şekilde ilçe ile irtibatlanmıştır. Pazarcık'tan aldığımız köylerimiz, Çağlıyancerit'e gerçekten çok yakındır ve çok kolaylıkla ilçe merkezine irtibat sağlanmıştır.

Yüce Meclisin değerli üyeleri, Anadolumuzun ilk fatihlerinden olan Türk boyları arasında gerçekten müstesna bir yeri olan Cerit kolunun yiğit insanların yaşadığı Çağlıyancerit yöresi, yakın zamanlara kadar medeniyetin nimetlerinden nasibini en az alabilen, dağlar arasına sıkışmış bir mahrumiyet bölgemizdi. Çağlıyancerit ilçesinin teşekkülüyle, bu yöremizde gelişme yolunda büyük bir adım atılmış oldu. Yüce Meclisimizin takdirlerine sunulan ve tasviplerine mazhar olacağını umduğumuz yeni düzenleme getiren bu kanun teklifinin kanunlaşmasıyla, bu gelişmenin daha da hızlanacağına inanıyoruz.

Yüce Heyetinize saygılar sunuyorum. (ANAP sıralarından alkışlar)

BAŞKAN — Teşekkür ederim Sayın Bayazıt.

Doğru Yol Partisi Grubu adına, Sayın Ahmet Uncu; buyurun efendim. (DYP sıralarından alkışlar)

DYP GRUBU ADINA AHMET UNCU (Kahramanmaraş) — Sayın Başkan, değerli üyeler; gündemimizde bulunan bu kanun teklifiyle, Kahramanmaraş İlimizin Çağlıyancerit İlçesinin köylerinde değişiklik yapılması görüşülüyor.

Yalnız meselenin esasını tartışmakta çok büyük fayda vardır. Şu kanun teklifini niçin Kahramanmaraş milletvekilleri getirdi? 4 tane değerli milletvekili arkadaşımız, bunu teklif haline niçin getirdiler? Bu bir ihtiyaç mıdır? Büyük bir zaruret midir? O zaman, iki sene önce bu Çağlıyancerit ilçe yapılırken, neden bu ihtiyaçlar, bu zaruretlere düşünülmedi? Gerçeklere neden bakılmadı? "Bugün şu kadar